3）深圳博物馆网站（https://www.shenzhenmuseum.com）；

4）深圳市文化广电旅游体育局（http://wtl.sz.gov.cn）。

八、银行账户信息

缴费银行账户信息

开户银行 中国民生银行深圳分行福田支行

收款单位 友和保险经纪有限公司

银行账号 1806014170017592

友和保险经纪有限公司

2025 年 12 月 11 日

第二章 关键信息

表一、投标须知前附表

序

号

第一册

条款号
内 容 说明及规定

1 资金来源 财政性资金 100%

2 项目预算或最高限价

小写：RMB48,000,000.00 元

大写：人民币肆仟捌佰万元整

包组 I（演化厅） ：人民币 24,000,000.00 元整

包组 II（恐龙厅）：人民币 24,000,000.00 元整

3 2.10 项目名称 深圳自然博物馆展品征集（古生物化石标本）服务

4 3.1 投标人的资质（格）要求 见招标公告中有关投标人资格要求中的相关内容

5 18.1 投标文件正副本

正本 1 份、副本 7 份（附电子版，电子版是以 U 盘或硬盘等

移动存储介质提交的加盖公章的 PDF 电子投标文件）、单独

密封的《开标一览表》1份

6 交货/完工/服务期限 见后述招标有关要求